
М Спортсмен Вид Очки Лич. рек. Результат Разр.

1 МОГИЛЕВСКИЙ Максим 108.32 (102.09 + 6.23) 15.21 15.31 (14.36/14.91/15.00/15.31) КМС

2 ФЕДОРОВА Анна 107.77 (101.23 + 6.54) 13.01 13.06 (13.06/12.98/х/12.73) КМС

3 ТРУДОЛЮБОВА Светлана 106.63 (105.06 + 1.57) 4.75 4.93 (4.93/4.90/4.75/4.78) III

4 СКОБЕЛ Александра 105.04 (97.39 + 7.65) 13.60 13.32  (х/11.68/13.30/13.32) КМС

5 КРЫЛОВ Иван 103.84 (101.11 + 2.73) 1.85 1.86 (1.75о/1.80о/1.85х/1.86ххо/1.89х) II

6 СТЕПАНЕНКОВ Алексей 101.80 (100.00 + 1.80) 1.72 1.72 (1.66о/1.69о/1.72хо/1.75хх) III

7 ШУПЕГИНА Екатерина 100.45 (98.53 + 1.92) 11.07 10.95  (10.68/10.95/10.92) III

8 ФЕДОРОВ Алексей 97.95 (88.91 + 9.04) 17.42 16.16  (16.16/х/16.03/х) МС

9 МАКСИМОВ Артем 97.46 (94.80 + 2.66) 1.90 1.85  (1.75х/1.80о/1.85о/1.87х/1.89х/1.91х) II

10 СИДОРОВА Дарина 91.87 (90.60 + 1.27) 5.17 4.81  (4.81/4.69/х) III

11 ДИДЕНКО Леонид 89.32 (86.32 + 3.00) 2.05 1.90  (1.80о/1.90о/1.95х/1.97х/2.00хх) I

ВК МИСЮРЕВИЧ Павел 106.10 (103.71 + 2.39) 13.02 13.29 (х/13.29/х) II

ВК МАНУКОВСКИЙ Кирилл 98.19 (98.19 + 0.00) 5.51 5.46  (5.46/5.31/х) 1ю

ВК КАРИНСКАЯ Алина 89.08 (89.08 + 0.00) 1.45 1.37 (1.30о/1.33х/1.36хо/1.37о/1.40х) 1ю

Спортивная школа олимпийского резерва им. Ф.Т. Михеенко, отделение "Прыжки"
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Результаты соревнований



М Спортсмен Вид Результат Очк.*

1 ФЕДОРОВ Алексей 16.16 1075

2 СКОБЕЛ Александра 13.32 1048

3 ФЕДОРОВА Анна 13.06 1022

4 МОГИЛЕВСКИЙ Максим 15.31 986

5 ДИДЕНКО Леонид 1.90 827

6 ШУПЕГИНА Екатерина 10.95 809

7 КРЫЛОВ Иван 1.86 792

8 МАКСИМОВ Артем 1.85 784

9 ТРУДОЛЮБОВА Светлана 4.93 769

10 СИДОРОВА Дарина 4.81 743

11 СТЕПАНЕНКОВ Алексей 1.72 672

ВК МИСЮРЕВИЧ Павел 13.29 775

ВК КАРИНСКАЯ Алина 1.37 612

ВК МАНУКОВСКИЙ Кирилл 5.46 597

39 Кубок Нового года
Приз памяти

мастера спорта СССР
Игоря Голова

*- по системе World Athletics Scoring Tables of Athletics 

(Dr. Bojidar Spiriev)



Команда « ПРИНЦЕССЫ » 419.89 Команда « ПРИНЦЫ » 419.00
Спортсмен Очки Спортсмен Очки

ФЕДОРОВА Анна 101.23  + 6.54 МОГИЛЕВСКИЙ Максим 102.09  + 6.23

ТРУДОЛЮБОВА Светлана 105.06  + 1.57 КРЫЛОВ Иван 101.11  + 2.73

СКОБЕЛ Александра 97.39  + 7.65 СТЕПАНЕНКОВ Алексей 100.00  + 1.80

ШУПЕГИНА Екатерина 98.53  + 1.92 ФЕДОРОВ Алексей 88.91 + 9.04

СИДОРОВА Дарина 90.60 + 1.27 МАКСИМОВ Артем 94.80  + 2.66

ДИДЕНКО Леонид 86.32 + 3.00

Командные соревнований
39 Кубок Нового года
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